様式第２号

自主検査実施結果報告書

平成  年  月  日

消防署長 様

報告者（代表者）

住  所

氏  名

電話番号

下記防火対象物の自主検査実施結果について報告します。

検査実施日 平成  年  月  日

所 在 地

名 称

検査実施者

検査結果
 □ 検査の結果は良好でした。

 □ 検査の結果、不備事項を認めました。

不備事項及びその改善措置等は下記のとおりです。

（不備事項を認めたときのみ記入してください。）
不備事項のあった場所

不備事項の内容

改善措置